[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	февраля
	20
	16
	г.

	№
	7

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района (протокол от 19.02.2016 № 2):
1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района за добросовестный и многолетний труд и в честь Дня защитника Отечества следующих работников администрации Октябрьского района и муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения»:

- Дряхлова Василия Васильевича, заведующего отделом обеспечения функционирования и безопасности образовательных организаций Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района;

- Егорова Андрея Александровича, заведующего отделом по вопросам архитектуры, градостроительства администрации Октябрьского района;

- Лашина Александра Владимировича, главного специалиста отдела гражданской защиты населения администрации Октябрьского района;
- Тимофеева Владимира Геннадьевича, заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи;

- Черкашина Евгения Анатольевича, водителя отдела транспортного обеспечения муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения».

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным в пункте 1 постановления, в счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2016 год.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                А.П. Куташова
PAGE